

SK Ejendomme ApS

Storegade 31, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 24 23 01 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SK Ejendomme ApS Storegade 31 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 24 23 01 04 Stiftet: 23. august 1999 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Knud Jørgensen, Direktør |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Erhvervscenter Aarhus,, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C |
| Modervirksomhed | KIK Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 118.250 | 132.237 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -5.917 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -27.552 | -27.552 |
| Resultat før finansielle poster | 90.698 | 98.768 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.507 | 7.164 |
| Andre finansielle indtægter | 4.411 | 9.600 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.643 | -43.967 |
| Resultat før skat | 87.973 | 71.565 |
| Skat af årets resultat | -16.701 | -15.728 |
| Årets resultat | 71.272 | 55.837 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 71.272 | 55.837 |
| Disponeret i alt | 71.272 | 55.837 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 1.019.336 | 1.038.889 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>8.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.019.336</u> | <u>1.046.889</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.019.336</u> | <u>1.046.889</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 202.105 | 183.819 |
| | Andre tilgodehavender | <u>15.247</u> | <u>167.701</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>217.352</u> | <u>351.520</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>915</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>915</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>674.757</u> | <u>477.857</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>892.109</u> | <u>830.292</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.911.445</u> | <u>1.877.181</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 758.789 | 687.517 |
| | Egenkapital i alt | 883.789 | 812.517 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 70.584 | 67.501 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 70.584 | 67.501 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Gæld til realkreditinstitutter | 872.891 | 922.768 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 872.891 | 922.768 |
| | Kort del af langfristet gæld | 52.500 | 54.919 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 13.500 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 16.258 | 2.640 |
| | Anden gæld | 1.923 | 3.336 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 84.181 | 74.395 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 957.072 | 997.163 |
| | Passiver i alt | 1.911.445 | 1.877.181 |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 5.917 |
| | 0 | 5.917 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.643 | 43.967 |
| | 14.643 | 43.967 |
| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.364.757 | 1.364.757 |
| Kostpris 31. december 2017 | 1.364.757 | 1.364.757 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -325.869 | -306.316 |
| Årets afskrivninger | -19.552 | -19.552 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -345.421 | -325.868 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.019.336 | 1.038.889 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 40.000 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 40.000 | 40.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -32.000 | -24.000 |
| Årets afskrivninger | -8.000 | -8.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -40.000 | -32.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 8.000 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 687.517 | 631.680 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 71.272 | 55.837 |
| | 758.789 | 687.517 |
| 7. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 925.391 | 977.687 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -52.500 | -54.919 |
| | 872.891 | 922.768 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 660.391 | 690.154 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 925 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.019 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 403 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIK Holding ApS, CVR-nr. 24231909 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
